
    Comune di Decollatura 
                         (Provincia di Catanzaro) 
 

Piazza G. Perri, 5 - C.A.P. 88041  - tel: 096861169    fax: 096861247 
C.F.  01207810795  

email: ufficioamministrativo@comune.decollatura.cz.it      
 PEC: servizigenerali@pec.comune.decollatura.cz.it                                             

 
 

Prot. N.    del   

   ORDINANZA N. 56 DEL 07.10.2024                                                                     

Oggetto: chiusura del plesso della scuola primaria di San Bernardo per sospensione del 
servizio di erogazione dell’acqua potabile 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che in data odierna si è verificata una perdita sulla condotta principale 
dell’acquedotto comunale in piazza della Vittoria; 
APPURATO che la perdita interessa il ramo che fornisce il plesso della scuola primaria, pertanto 
la scuola è priva di acqua potabile; 
CONSIDERATO che i lavori di riparazione sono stati programmati dall’Ufficio Tecnico comunale 
per il pomeriggio di oggi 07.10.2024; 
RITENUTO che per problemi igienico-sanitari si rende necessaria la chiusura del plesso; 
Visto il Decreto Legislativo, n. 267 del 18/08/2000; 

ORDINA 
Per i motivi di cui in premessa 
La chiusura del plesso della scuola primaria di San Bernardo sita in via Cianflone per la giornata 
di oggi 07.10.2024; 

DISPONE 
Di inviare copia del presente Provvedimento al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di 
Serrastretta, nonché la pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio Comunale. 

 
AVVERTE 

Contro il presente provvedimento chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al TAR competente 
entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione e, in alternativa, potrà presentare ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni. 
 

IL SINDACO 
   Ing. Raffaella Perri 


